SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 195, DE 20 DE MAIO DE 2004

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo art. 9º do Ato n.º 265/MP, de 21
de julho de 1999 e tendo em vista o que consta do Processo STJ 1182/1998,

RESOLVE:

MOVIMENTAR, com fundamento no art. 36, parágrafo único, II, da Lei nº

8.112, de 11 de dezembro de 1990, alterado pela Lei nº 9.527, de 10 de dezembro de
1997, a partir do dia 20.5.2004, o servidor ANTONIO AMÉRICO ILHA PEIXOTO, matrícula
S005309, para a Representação do STJ no Estado do Rio de Janeiro, concedendo-lhe 20
(vinte) dias de trânsito, de acordo com o art. 18 da mesma Lei.

MARIA RAIMUNDA MENDES DA VEIGA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 21 maio 2004.